m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przeżytką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 28 lipca (10 sierpnia) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

Pomimo szybkiej pomocy Graczyk uległa ciężkim poparzeniom na całym ciele. Odwieziono ją do szpitala na kurację. Stróż Jan Pachulski, gasząc płomienie, poparzył sobie ręce.

PRZEPISY,

dotyczące przyjmowania pieniędzy przez kasy rządowe, zatwierdzone przez p. ministra skarbu d. 10 (23) czerwca 1900 r.

Na podstawie art. 24 ustawy monetarnej, (wydanie z r. 1899) p. minister skarbu d. 14 czerwca r. b. przedstawił senatowi rządzącemu do publikacji kopię zatwierdzonych przezeń d. 10 czerwca r. b. przepisów co do przyjmowania pieniędzy przez kasy rządowe.

A. Monety złote nowych wybić z r.

do służby państwowej, przyczem te ostatnie korzystają ze wszystkich praw i prerogatyw, przywiązanych do zajmowanych przez nie posad, z wyjątkiem prawa do awansu w randze.

2) Urzędnicy ubezpieczenia wzajemnego nie korzystają z wynagrodzenia dodatkowego według przepisów Najwyżej zatwierdzonej w d. 10 (22) marca 1859 r. ustawy o służbie cywilnej w Królestwie Polskiem (dziennik praw tom 53), ani ze szczególnych przywilejów służbowych w gub. Królestwa Polskiego (ust. o przyw. służbow., wyd. z r. 1892).

917—3—3
Dla składników
sprzedaje się tanio w Łodzi morga gruntu na szlacheckim prawie, z domkiem mieszkalnym murowanym, budynkami gospodarczymi i ogrodem przy torze kolei obwodowej. Władomość w redakcyi „Rozwoju“.

OGŁOSZENIE.**Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej**

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 22 lipca (4 sierpnia) 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.